	Prezime i ime
	Vrsta
	e-adresa

	Marija Andrić
	nastavnik
	marija.andric@skole.hr

	Banović Anica
	nastavnik
	anica.banovic@skole.hr

	Bešlić Tea
	nastavnik
	tea.celebic@skole.hr

	Bjelotomić Biserka
	nastavnik
	biserka.bjelotomic@skole.hr

	Bogović Šaš Ljerka
	nastavnik
	ljerka.bogovic-sas@skole.hr

	Budimir Katarina
	školski admin
	katarina.budimir3@skole.hr

	Čubrilović Ljubica
	nastavnik
	ljubica.cubrilovic@skole.hr

	Debač Damir
	nastavnik
	damir.debac@skole.hr

	Đurinski Snježana
	nastavnik
	snjezana.durinski@skole.hr

	Garaj Pavlić Irena
	školski admin
	irena.garaj-pavlic@skole.hr

	Ivić Sanja
	nastavnik
	sanja.ivic@skole.hr

	Jakoubek Kristina
	nastavnik
	kristina.darmopil@skole.hr

	Nikolina Fancev
	nastavnik
	nikolina.fancev@skole.hr

	Keča Mario
	ravnatelj/školski admin
	mario.keca@skole.hr

	Kolomaz Mihael
	nastavnik
	mihael.kolomaz@skole.hr

	Kucljak Ivona
	školski admin
	ivona.kucljak@skole.hr

	Mamuza Ljilja
	školski admin
	ljilja.mamuza@skole.hr

	Marjanović Josipa
	nastavnik
	josipa.marjanovic2@skole.hr

	Mihaljević Jurić Helga
	nastavnik
	helga.juric-mihaljevic@skole.hr

	Nadarević Jadranka
	nastavnik
	jadranka.nadarevic@skole.hr

	Nasić Plantić Sandra
	nastavnik
	sandra.nasic@skole.hr

	Papković Željko
	školski admin
	zeljko.papkovic@skole.hr

	Parać Mirjana
	nastavnik
	mirjana.parac@skole.hr

	Pinek Mirela
	nastavnik
	mirela.pinek@skole.hr

	Plečaš Tatjana
	nastavnik
	tatjana.plecas@skole.hr

	Pollak Mihaela
	nastavnik
	mihaela.bosnjak2@skole.hr

	Radmanić Ana
	nastavnik
	ana.radmanic1@skole.hr

	Rajković Zoran
	nastavnik
	zoran.rajkovic@skole.hr

	Rubčić Marija
	nastavnik
	marija.ivelja@skole.hr

	Sabljaš Renata
	nastavnik
	renata.sabljas@skole.hr

	Siladi Jagoda
	stručni suradnik
	jagoda.siladi@skole.hr

	Strmečki Stakor Davorka
	nastavnik
	davorka.strmecki@skole.hr

	Sukalić Višnjica
	nastavnik
	visnjica.sukalic@skole.hr

	Sykora Nagy Lidija
	nastavnik
	lidija.sykora-nagy@skole.hr

	Šalić Biljana
	nastavnik
	biljana.salic@skole.hr

	Šehtl Ivana
	školski admin
	ivana.maglic2@skole.hr

	Šilović Jasminka
	nastavnik
	piralic.jasminka@skole.hr

	Šincek Renata
	nastavnik
	renata.sincek@skole.hr

	Štefanec Marko
	školski admin
	marko.stefanac1@skole.hr

	Vitaljić Irena
	nastavnik
	irena.vitaljic1@skole.hr

	Karlo Markić
	nastavnik
	karlo.markic2@skole.hr

	Vučković Marina
	nastavnik
	marina.vuckovic1@skole.hr

	Vukojević Vitka
	nastavnik
	vitka.vukojevic@skole.hr

	Zec Ivana
	nastavnik
	ivana.duvnjak2@skole.hr



